Parceiro: Fundação Solidariedade 

CNPJ/MF nº 81.652.513/0001-89 

Objeto: 10 (dez) vagas de acolhimento institucional de crianças, adolescentes 

e jovens, na faixa etária de 0 a 17 anos e 11 meses 

Vigência: 12 (doze) meses 

Valor global: R$ 410.131,76 (quatrocentos e dez mil cento e trinta e um reais e 

setenta e seis centavos). 

Trata-se de Dispensa de Chamamento Público (Lei nº 

13.019/2014) para celebração de Termo de Fomento com a instituição parceira 

acima indicada. 

Referida Justificativa de Dispensa de Chamamento Público